
 

 

UGC NET 2023 PAPER 2 HINDI BATCH 

Date Day 
Hindi Literature 

Parul Ma'am  
11:00 AM - 12:00 PM 

23-Feb Thu !ह#द% भाषा और उसका .वकास 
24-Feb Fri !ह#द% भाषा और उसका .वकास 
27-Feb Mon !ह#द% भाषा और उसका .वकास 
28-Feb Tue !ह#द% भाषा और उसका .वकास 
1-Mar Wed !ह#द% भाषा और उसका .वकास 
2-Mar Thu !ह#द% भाषा और उसका .वकास 
3-Mar Fri !ह#द% भाषा और उसका .वकास 
6-Mar Mon !ह#द% भाषा और उसका .वकास 
7-Mar Tue आ!दकाल 
9-Mar Thu आ!दकाल 
10-Mar Fri आ!दकाल 
13-Mar Mon भि3तकाल  
14-Mar Tue भि3तकाल  
15-Mar Wed भि3तकाल  
16-Mar Thu भि3तकाल  
17-Mar Fri भि3तकाल  
20-Mar Mon र%5तकाल  
21-Mar Tue र%5तकाल  
22-Mar Wed र%5तकाल  
23-Mar Thu र%5तकाल  
24-Mar Fri र%5तकाल  
27-Mar Mon आधु5नक काल  
28-Mar Tue आधु5नक काल  
29-Mar Wed आधु5नक काल  
30-Mar Thu आधु5नक काल  
31-Mar Fri आधु5नक काल  
3-Apr Mon आधु5नक काल  
4-Apr Tue आधु5नक काल  
5-Apr Wed आधु5नक काल खंड  
6-Apr Thu आधु5नक काल खंड  
7-Apr Fri आधु5नक काल खंड  
10-Apr Mon !हदं% ग=य का .वकास  
11-Apr Tue !हदं% ग=य का .वकास  
12-Apr Wed !हदं% ग=य का .वकास  
13-Apr Thu नाटक 
14-Apr Fri नाटक 



 

 

17-Apr Mon नाटक 
18-Apr Tue 5नबंध 
19-Apr Wed 5नबंध 
20-Apr Thu 5नबंध 
21-Apr Fri आलोचना  
24-Apr Mon आलोचना  
25-Apr Tue आलोचना  
26-Apr Wed अ#य ग=य .वधाएं 
27-Apr Thu अ#य ग=य .वधाएं 
28-Apr Fri अ#य ग=य .वधाएं 
1-May Mon Eवासी सा!हGय  
2-May Tue Eवासी सा!हGय  
3-May Wed Eवासी सा!हGय  
4-May Thu !हदं% पIकाJरता 
5-May Fri !हदं% पIकाJरता 
8-May Mon !हदं% पIकाJरता 
9-May Tue सा!हGयाशाLI  
10-May Wed सा!हGयाशाLI  
11-May Thu सा!हGयाशाLI  
12-May Fri सा!हGयाशाLI  
15-May Mon सा!हGयाशाLI  
16-May Tue पाMचाGय काNयशाLI 
17-May Wed पाMचाGय काNयशाLI 
18-May Thu पाMचाGय काNयशाLI 
19-May Fri पाMचाGय काNयशाLI 
22-May Mon वैचाJरक EPठभूSम 
23-May Tue वैचाJरक EPठभूSम 
24-May Wed वैचाJरक EPठभूSम 
25-May Thu वैचाJरक EPठभूSम 
26-May Fri !हदं% क.वता  
29-May Mon !हदं% क.वता  
30-May Tue !हदं% क.वता  
31-May Wed !हदं% क.वता  
1-Jun Thu  !हदं% उप#यास  
2-Jun Fri  !हदं% उप#यास  
5-Jun Mon  !हदं% उप#यास  
6-Jun Tue  !हदं% उप#यास  
7-Jun Wed  !हदं% उप#यास  
8-Jun Thu  !हदं% कहानी  
9-Jun Fri  !हदं% कहानी  



 

 

12-Jun Mon  !हदं% कहानी  
13-Jun Tue  !हदं% कहानी  
14-Jun Wed !हदं% नाटक  
15-Jun Thu !हदं% नाटक  
16-Jun Fri !हदं% नाटक  
19-Jun Mon !हदं% नाटक  
20-Jun Tue !हदं% 5नबंध  
21-Jun Wed !हदं% 5नबंध  
22-Jun Thu !हदं% 5नबंध  
23-Jun Fri !हदं% 5नबंध  
26-Jun Mon अ#य ग=य .वधाएं  
27-Jun Tue अ#य ग=य .वधाएं  
28-Jun Wed अ#य ग=य .वधाएं  
29-Jun Thu अ#य ग=य .वधाएं  

 


